
UCHWAŁA NR 283/6/XXXIV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów 
komunalnych

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) Rada 
Miejska w Iłowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr 164/5/XVII/08 Rady Miejskiej w Iłowej 
z 18 lipca 2008 r. w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2013 r. poz. 584), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr 205/6/XXIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 marca 2013 r. o zmianie uchwały 
w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych; 

2) uchwałą nr 243/6/XXVIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 11 września 2013 r. o zmianie uchwały 
w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych.

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

 

Id: 56F03FA6-B9A9-45F4-BBE8-9A5C0B3794FF. Podpisany Strona 1


		2014-02-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




